РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КОСТРОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

ГАЛИЧСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
СТЕПАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

от «28  »  сентября   20 21 года  № 33

В  целях  приведения  нормативных  правовых  актов  сельского  поселения  в
соответствие  с  действующим  законодательством,  Совет  депутатов  сельского
поселения

РЕШИЛ:
1)  Отменить   решение   Совета  депутатов  Степановского  сельского  поселения
Галичского  муниципального района Костромской области от  25.12.2013  № 145 «Об
утверждении Положения  о  муниципальном  жилищном  контроле  на  территории
Степановского сельского поселения»

2. Настоящее решение вступает в силу с момента опубликования

Глава сельского поселения                                                        А.В.Кулагин.

Об  отмене  решения  Совета
депутатов  Степановского
сельского поселения